
Stenungsund

Med kunden i fokus

Vassgatan 1 

444 31 Stenungsund

0303-72 62 00

Vi har öppet 7-23 alla dagar 
året runt även julafton! 



HÄNG MED OSS PÅ RESAN ATT inspirera FLER 
MÄNNISKOR att leva grönare
Genom sann passion, gedigen erfarenhet och hög service ser vi till att
du får hem sprudlande vitaminer, goda fibrer och grönskande näring i
form av frukt och grönt, till din butik, restaurang eller café. 

www.aromafrukt.se     031-338 76 60     order@aromafrukt.se

Det bästa för våra kunder!
På ICA Kvantum Stenungsund vill vi ge våra kunder det allra bästa, oavsett vad det handlar om. En viktig del är självklart 
själva matupplevelsen, att vi kan erbjuda våra kunder ett brett sortiment av produkter av högsta klass. Att vi har väldigt 
generösa öppettider vet vi också är väldigt uppskattat, det ger våra kunder en flexibilitet att kunna handla precis när de 
vill.

Men att besöka ICA Kvantum Stenungsund ska också vara något mer, det ska vara en angenäm känsla att gå in genom 
våra dörrar. För samtidigt som vi har den stora butikens utbud har vi den lilla lanthandelns personlighet. Vi känner 
många av våra kunder vid namn och det finns kundrelationer som sträcker sig flera generationer tillbaka. Det ser vi som 
det främsta beviset på att människor känner sig välkomna hos oss. 

Vi får också otroligt mycket tillbaka. Vi har kunder som bakar kakor och gör sylt åt oss, en kärlek som vi är väldigt 
tacksamma över att människor visar. Det får oss att jobba ännu hårdare för att bli ännu bättre på det vi gör. Så att våra 
kunder fortsätter att återkomma till oss, år efter år.

Välkommen till oss! 
/ Robert Larsson med personal

En stor satsning på all världens mat
Vi på ICA Kvantum Stenungsund vill inte bara kunna erbjuda riktigt bra mat, utan också den typ av mat som 
våra kunder vill ha. Vad som efterfrågas samlar vi in genom olika kundundersökningar, som vi sedan  
analyserar och anpassar sortimentet efter.

Det är kundernas önskemål som ligger bakom vår satsning på mat från hela världen, till exempel från Polen, 
Mellanöstern, Asien och Balkan. Vår ambition är att våra kunder ska kunna köpa det mesta, från världens 
olika hörn, här hos oss. 

Vår säljledare Åsa! 



    Samma goda mat som i dagens lunch, nu även till middag! 
Succén Dagens Lunch fortsätter att vara en av de populäraste lunchdestinationerna i Stenungsund, stor tack till 
alla som väljer att handla sin lunch hos oss!

Nu kan du även köpa samma goda mat från Kvantumköket till middag. Kvantumköket erbjuder färdiga matlådor 
så att du smidigt kan kombinera din egen måltid efter vad du är sugen på. 

Fredrik köper ofta vår lunch! 



Vilket projekt funderar du på? 
Våra servicetekniker hjälper er med tjänster och lösningar för ditt hem 
eller verksamhet.

Med en stark lokal förankring arbetar vi nära våra kunder med rådgivning och projektering. 
Vi hjälper er med elinstallation, laddboxar, solenergi och lagring för ditt hem eller verksamhet. 
Välj din lokala elfirma för att få ner energiförbrukningen och elkostnaderna.

actemium.seKontakta oss på 0704-16 68 09
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En god kraft i samhället
För många är ICA Kvantum Stenungsund en naturlig mötesplats och en del av vardagslivet. På samma sätt ser vi oss 
som en naturlig del av samhället, som vi vill ge något tillbaka till. Till exempel sponsrar vi ett antal olika  
idrottsföreningar och Glädjeresan, som vi också är huvudpartner till, där de insamlade pengarna går till välgörande  
ändamål. Varje år bjuder vi in våra kunder på ett mycket uppskattat julbord.

Vi är även med och uppmuntrar ungas entreprenörskap genom Draknästet. Här får ungdomar pitcha sina idéer för 
lokala företagare, däribland ICA Kvantum Stenungsunds Robert Larsson.

En bra arbetsgivare
Det är inte bara kunderna som ska trivas hos oss, det ska också våra medarbetare göra. Därför blev vi som den första 
livsmedelsbutiken i Sverige 2017 en arbetsmiljöcertifierad arbetsgivare. All personal engageras och är delaktig i att  
skapa en god arbetsmiljö. 

Vi har också en ledande roll i kommunen när det gäller att anmäla brott med kvalitet. Här utbildar vi företag med andra 
livsmedelsbutiker i Stenungsund och på Tjörn.

Vi på Bästkuststäd AB köper frukt till 

våra medarbetare hos ICA Kvantum 

Stenungsund  

/Tommy och Lina

Lars och Gunilla tillsammans med Robert 

Glädjeresans check till kvinnojouren


